
UCHWAŁA NR XXVIII/205/20 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2021 r. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz § 72 uchwały Nr XVI/120/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
27 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieścisko (Dz.Urz.Woj.Wlkp.poz.1406 z dnia 
7 lutego 2020r.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
§ 1.  Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2021 r.,które 
stanowią Załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

Id: 8AC44628-9C8D-4393-B997-D53EBEF0D803. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/205/20 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko 

na I półrocze 2021 r. 

  
Styczeń 
Zapoznanie Komisji z informacją Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku o udzielanej pomocy dla 
osób najbardziej potrzebujących w okresie zimowym 2020/2021 roku. 
Luty 
Omówienie informacji na temat zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Mieścisko oraz 
planowanych remontów dróg na terenie gminy w 2021 roku – posiedzenie z udziałem Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu. 
Marzec 
Zapoznanie Komisji z rozmieszczeniem na terenie gminy Mieścisko sieci kanalizacyjnej, zbiorników 
bezodpływowych, oczyszczalni przydomowych oraz funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie gminy. 
Kwiecień 
Omówienie sprawozdania Komendanta Komisariatu Policji w Skokach na temat: „Stan bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie gminy Mieścisko w 2020 roku”. 
Maj 
1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy za 2020 rok, celem  udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok, celem udzielenia Wójtowi 
Gminy absolutorium. 
Czerwiec 
1. Omówienie informacji na temat przygotowania jednostek ochotniczych straży pożarnych na terenie 
gminy do akcji żniwnej oraz wykorzystania wydatków na ochotnicze straże pożarne – komisja 
wyjazdowa. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2021 r. 
Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
  
       Przewodniczący Komisji 
     Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
       /Roman Kulczyński/

Id: 8AC44628-9C8D-4393-B997-D53EBEF0D803. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/205/20 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy Mieścisko 

na I półrocze 2021 r. 

  
Styczeń 
Zapoznanie Komisji z informacją dotyczącą funkcjonowania Ośrodka Zdrowia Lekarzy Rodzinnych 
w Mieścisku w związku z sytuacją spowodowaną wirusem COVID-19. 
Luty 
Zapoznanie z informacją na temat działalności organizacji Stowarzyszenia Pomocy Uczniom im. Jana 
Pawła II, Stowarzyszenia „Sokół” Mieścisko oraz Stowarzyszenia „Patriot” Mieścisko w ramach 
„Programu współpracy gminy Mieścisko z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”. 
Marzec 
Zapoznanie Komisji z funkcjonowaniem oraz ofertą Klubu Seniora działającego w Mieścisku w ramach 
projektu „Twój czas w 7 gminach Powiatu Wągrowieckiego. Kompleksowy Program Usług Opiekuńczych 
dla niesamodzielnych osób starszych i ich opiekunów faktycznych”. 
Maj 
1. Zapoznanie z informacją na temat działań i rozwiązań podejmowanych w ramach funkcjonowania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2020 rok celem udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok celem udzielenia Wójtowi 
Gminy za 2020 rok absolutorium. 
Czerwiec 
1. Informacja o wynikach egzaminu ósmoklasisty w jednostkach oświatowych Gminy Mieścisko oraz 
zapoznanie się z arkuszami organizacji pracy jednostek oświatowych na rok szkolny 2021/2022. 
2. Informacja o planowanych w okresie wakacyjnym zadaniach remontowych w jednostkach 
oświatowych Gminy Mieścisko. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 r. 
Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
(Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu może ulec zmianie ze względu na 
pandemię  COVID-19). 
  
       Przewodniczący Komisji 
     Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
       /Tomasz Kozłowski/

Id: 8AC44628-9C8D-4393-B997-D53EBEF0D803. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/205/20 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

PLAN  PRACY 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko na 

I półrocze 2021 r. 

  
Styczeń 
Zapoznanie z działalnością Gminnej Spółki Wodnej w Mieścisku w 2020 roku i planowanymi 
inwestycjami na terenie gminy – posiedzenie z udziałem Zarządu Gminnej Spółki Wodnej. 
Luty 
Analiza finansowania i kosztów utrzymania świetlic wiejskich w gminie oraz wpływów z ich wynajmu 
w 2020 roku. 
Marzec 
Zapoznanie z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii na temat zabezpieczenia gospodarstw 
rolnych w gminie Mieścisko przed zagrożeniami wywołanymi chorobami ASF oraz ptasią grypą. 
Kwiecień 
Zapoznanie z informacją na temat działalności kół łowieckich na terenie gminy Mieścisko, w tym wypłaty 
odszkodowań z tytułu wyrządzonych szkód przez zwierzynę leśną, wpływy z tytułu dzierżaw za obwody 
łowieckie. 
Maj 
1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Mieścisko za rok 2020 celem udzielenia Wójtowi Gminy wotum 
zaufania. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Mieścisko za rok 2020 celem udzielenia 
Wójtowi Gminy absolutorium. 
Czerwiec 
1. Zapoznanie z informacją na temat prowadzonej działalności gospodarczej na terenie gminy 
Mieścisko. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 rok. 
Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
  
       Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
       /Tomasz Drożdżyński/

Id: 8AC44628-9C8D-4393-B997-D53EBEF0D803. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/205/20 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

PLAN  PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2021 r. 

  
Styczeń 
1. Zapoznanie  Komisji z protokołem pokontrolnym z kompleksowej kontroli finansowej gminy Mieścisko 
za rok 2019 przeprowadzonej przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Poznaniu. 
2. Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Mieścisko za 2020 rok. 
Luty 
1. Kontrola wykorzystania funduszu sołeckiego przez sołectwa Gminy Mieścisko za 2020 rok. 
2. Kontrola wpływów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz realizacja 
wydatkowania funduszy. 
Marzec 
Kontrola realizacji inwestycji wykonanych w 2020 roku. 
Kwiecień 
Kontrola wpływów z podatków i opłat lokalnych, zaległości, zastosowane ulgi, umorzenia w 2020 roku. 
Maj 
1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2020 rok oraz zapoznanie z informacją o stanie mienia 
komunalnego. 
2. Przygotowanie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej o wykonaniu budżetu Gminy za 2020 rok 
oraz wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 
3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy celem udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 
Czerwiec 
1. Kontrola stanu przygotowania inwestycji do realizacji w 2021 roku. 
2. Kontrola wydatków na remont budynków komunalnych oraz zapoznanie z informacją o ilości mieszkań 
komunalnych. 
3. Przygotowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 r. 
Ponadto bieżące opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje. 
  
        Przewodniczący KomisjiRewizyjnej 
         /Marian Witucki/

Id: 8AC44628-9C8D-4393-B997-D53EBEF0D803. Podpisany Strona 1




